
Servizio Unico Amministrazione del Personale

OGGETTO: Concorso pubblico riservato per titoli ed esami, ai sensi dell'art. 20,
comma 2, del D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i. e degli  accordi attuativi
regionali  sottoscritti  in  data  4/5/2018  e  27/12/2018  in  tema  di
stabilizzazione, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Psicologo –
Disciplina Psicoterapia, presso l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di
Modena. Ammissione candidata.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che  con  determinazione  n.  695  del  22/4/2021 esecutiva  ai  sensi  di
legge, questa Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena ha emesso un concorso
pubblico riservato per titoli ed esami, ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D.Lgs. n.
75/2017 e s.m.i. e degli accordi attuativi regionali sottoscritti in data 4/5/2018 e
27/12/2018 in tema di stabilizzazione, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente
Psicologo – Disciplina Psicoterapia; 

 Accertato  che  il  bando  relativo  al  concorso  in  esame  è  stato  pubblicato  sul
Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Emilia  Romagna  n.  131  del  5/5/2021  e  per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 44 del 4/6/2021;

 Dato atto che al predetto bando è stata data la massima diffusione;
 Preso atto,  altresì,  che il  termine perentorio  fissato per  la  presentazione delle

domande di partecipazione al concorso di cui trattasi è scaduto in data 5/7/2021;
 Accertato  che  per  l’ammissione  al  un concorso  pubblico  riservato  per  titoli  ed

esami,  ai  sensi  dell'art.  20,  comma 2,  del  D.Lgs.  n.  75/2017 e s.m.i.  e  degli
accordi attuativi regionali sottoscritti in data 4/5/2018 e 27/12/2018 in tema di
stabilizzazione, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Psicologo – Disciplina
Psicoterapia,  è pervenuta,  come risulta dalla  registrazione effettuata al  portale
web aziendale, n. 1 domanda di partecipazione, 

 Ritenuto, pertanto, di dover procedere ai conseguenti adempimenti di ammissione
o esclusione della concorrente, sulla base delle norme di legge in materia, nonché
di quanto espressamente richiesto nel bando di avviso ed in relazione a quanto
dichiarato dalla concorrente stessa;

 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del
procedimento il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  158 assunta dal
Direttore Generale in data 24.07.15 esecutiva dal 31.07.15

DETERMINA

a) di prendere atto che alla chiusura del bando del un concorso pubblico riservato
per titoli ed esami, ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D.Lgs. n. 75/2017 e
s.m.i.  e  degli  accordi  attuativi  regionali  sottoscritti  in  data  4/5/2018  e
27/12/2018  in  tema  di  stabilizzazione,  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di
Dirigente Psicologo – Disciplina Psicoterapia, è  pervenuta n.  1 domanda di
partecipazione;

b) per le motivazioni esposte in premessa, di ammettere al  concorso pubblico
sopracitato la D.ssa LEONARDI LAURA, la quale ha dichiarato il possesso di
tutti i requisiti specifici e generali richiesti per l’accesso alla relativa posizione
funzionale,  riservando  l’accertamento  documentale  degli  stessi  requisiti  a
seguito dell’eventuale assunzione;

c) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art.
18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

d) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo
on line aziendale.

        Il Dirigente Responsabile
  Antonio Sapone

              (firmato digitalmente)


	Servizio Unico Amministrazione del Personale
	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2021-10-04T13:16:24+0000




